Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ
        от 28.11.2016г.                                                                          № 40
О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта решения

СНД «О внесении изменений в
Генеральный план города Карабаново».
На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь   Уставом   города Карабаново, пунктом 2 статьи 41, пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона №131 от 06.10.2013 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести 29 декабря 2016 года в 10-00 часов в здании администрации города Карабаново по адресу: г. Карабаново, пл. Лермонтова, д. 1а публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета народных депутатов города Карабаново «О внесении изменений в Генеральный план города Карабаново Александровского района Владимирской области».
2. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение и извещение о проведении публичных слушаний.
Председатель Совета народных                        Глава города

депутатов города Карабаново
_______________Т.В. Терехина                       _____________ Н.Е.Помехина

     Приложение 1
к решению Совета народных

 депутатов города Карабаново

от 28.11.2016г.  №40

ПРОЕКТ

Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ
                   от__________                                                   №_________

            О внесении изменений в
           Генеральный план города Карабаново
На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь   Уставом   города Карабаново, пунктом 2 статьи 41, пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона №131от 06.10.2013 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план города Карабаново Александровского района Владимирской области следующие изменения:

1.1. Добавить в функциональную зону «Добыча полезных ископаемых» земельные участки с кадастровыми номерами: 33:01:001702:22, 33:01:001702:21, 33:01:001702:12.
2. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в средствах массовой информации
Председатель Совета народных                        Глава города

депутатов города Карабаново
_______________Т.В. Терехина                     _______________ Н.Е.Помехина